<sup>1</sup> magis multiplicata quam infinita *MS.*<sup>2</sup> sit *MS.*

|   |     |
|---|-----|
| Queritur utrum corpora elementaria et mixta vitam habeant                                   | 97  |
| Queritur de diffinitione vite   | 98  |
| <i>(19. Ex intelligentiis est)</i>  |     |
| Queritur utrum alica substantia sit divina ; queritur utrum omnis intelligentia sit divina  | 100 |
| Queritur an omnis intelligentia sit intellectiva  | 101 |
| Queritur utrum anima intellectiva et intelligentia differentia specie                       | 101 |
| <i>(20. Causa prima regit)</i>  |     |
| Queritur an primum regat res  | 103 |
| Queritur an regat omnes <res>   | 104 |
| Queritur an regat eas ita quod non amisceatur eis   | 104 |
| Queritur utrum primum egeat medio in opere creandi  | 105 |
| Queritur an sit medium inter primum et hec inferiora  | 106 |
| Queritur utrum in opere influendi sit medium  | 106 |
| Queritur an primum regat in fine decoris)   | 107 |
| <i>(21. Primum est dives)</i>   |     |
| Queritur an ipsum primum sit dives bonis fortune  | 108 |
| Queritur an in ipso sint bona nature  | 109 |
| Queritur an sit dives <bonis <sup>1</sup> > virtutis et scientie                            | 110 |
| Queritur an in primo bona nature recipient multiplicationem                                 | 110 |
| Queritur utrum multiplicatio bonorum scientie et virtutis sit in primo                      | 111 |
| Queritur utrum bona naturalia et scientie et virtutis ponant aliquam diversitatem in primo) | 111 |
| <i>(22. Causa prima est super)</i>  |     |
| Queritur an causa prima possit nominari ; queritur an a parte rei                           | 112 |
| Queritur an a parte nominantis  | 113 |
| <i>(23. Omnis intelligentia divina)</i>   |     |
| Queritur an intelligentia s(c)iat res   | 114 |
| Queritur utrum sit per hoc quod est intelligentia   | 114 |
| Queritur an intelligentia regat res   | 115 |

<sup>1</sup> bonitate *MS.*

- f. 4 b r Queritur an intelligentia regat res per hoc *(quod)* est divina aut per propriam naturam <sup>116</sup>  
 Queritur utrum in regendo eas aliquid ab ea emittatur *(aut extra generetur)* <sup>117</sup>  
 Queritur utrum intelligentia similius est deo sublimi quam aliquid aliud <sup>118</sup>

*(24. Causa prima existit)*

- Queritur an causa prima sit in rebus <sup>119</sup>  
 Queritur utrum est in omnibus rebus <sup>120</sup>  
 Queritur an sit in rebus alico modo essendi in <sup>121</sup>  
 Queritur utrum *(secundum)* unam dispositionem est in omnibus rebus <sup>122</sup>  
 Queritur an omnes res sunt in primo <sup>123</sup>